



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001809845
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): C09 กฟอ.ลพส.
 ที่อยู่(Pur. group address): 145 ม.3 ค.หนองไขว่, หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์ 67110
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนิภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address):
 212
 อ.นาหว้า
 ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
 จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 ซื้อพัสดุจากแคสส จำนวน 2 รายการ งบผู้ใช้ไฟ โดอวิธเฉพาะเจาะจง
 ตามอนุมัติที่ น.ลพส.(คท.)006 ตว.12 มกราคม 2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
1	1-04-001-0002 DROPOUT FUSE, 22 KV, 100 A, 12 KA	176.000 ชิ้น	2,150.00	378,400.00
2	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V, 2.5-5.0 KA	600.000 ชิ้น	145.00	87,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปริญญา ไคใหญ่)
 ผจก.กฟอ.ลพส.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 14 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปริญญา ไคใหญ่)
 ผจก.กฟอ.ลพส.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 14 ม.ค. 2564

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบกรสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อคกฉงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001809845
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา (Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	465,400.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	465,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,578.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	497,978.00

(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปริญญา โตใหญ่)
 ผจก.กฟอ.ลพส.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 14 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปริญญา โตใหญ่)
 ผจก.กฟอ.ลพส.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 14 ม.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



Handwritten signature/initials

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่มีการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุวันที่ 14 ก.พ. 2564.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์.....
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาพัสดุรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดศุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการและนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งซื้อเลขที่ 3001809145 ลว. 14 มี.ค. 2564 จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้วตั้งแต่วันที่ 15 มี.ค. 2564 และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งซื้อนี้ทุกประการ



(ลงชื่อ).....ผู้ขายพัสดุ

(นายวิเศษ ลิ้มโพธิ์)

บริษัท/ห้าง/ร้าน.....วิเศษ ลิ้มโพธิ์ 140/15

ตำแหน่ง.....ช่าง

(โปรดประทับตราบริษัท, ห้าง, ร้าน)

047-721371

ตามหนังสือมอบอำนาจลงวันที่.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนวมวิชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๗๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๕๐๐๐๑๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ น.๓.๗๗๖(บ.น.)๐๑
วันที่ 14 ก.ค. 2564
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหล่มสัก
ที่อยู่ ๑๓ ตำบลหนองไขว่ อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๕๑๒๓๑๔

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหล่มสัก ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ดรอพเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์ 22 เควี 100 แอมป์	๑๗๖	ชิ้น/piece	๒,๓๐๐.๕๐	๔๐๔,๘๘๘.๐๐
๒	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	๖๐๐	ชิ้น/piece	๑๕๕.๑๕	๙๓,๐๙๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๖๕,๙๗๘.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๕๗๘.๐๐
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๘,๕๕๖.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 14 ก.พ. 2564
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหล่มสัก ๑๓
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ



๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๕๐๑๗๑๙๗๘๖๑ ชื่อพัสดุขาดแคลน จำนวน ๒ รายการ งบผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ

.....ผู้สั่งซื้อ

(นายปรีญา โตใหญ่)


ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

หล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

14 มี.ค. 2564

วันที่

ลงชื่อ

.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายวรกรณ์ คงศรี)

ผู้คลัง

วันที่

15 มี.ค. 2564

เลขที่โครงการ ๒๕๐๑๗๑๙๗๘๖๑

เลขคุมสัญญา ๒๕๐๑๑๔๒๐๓๐๘๕

